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Välittäjät painostavat Hamasia pehmentämään 

vaatimuksiaan neuvotteluissa; GHF todistaa, ettei 

Israelin puolustusvoimat ampunut gazalaisia 

Israelin puolustusvoimat tappoivat Hizbollahin terroristin Etelä-Libanonissa • 

Israelin puolustusvoimat avasivat lisää avustuskeskuksia Gazaan • Gazan 

kaistalta kuului räjähdyksiä Keski-Israelissa 
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Israelin puolustusvoimien sotilaat toimivat Gazan kaistalla 1. kesäkuuta 

2025.(kuvan lähde: IDF:n tiedottajayksikkö)  

Israelin puolustusvoimat avaavat lisää avustuskeskuksia Gazaan Hamasin 

estämisestä huolimatta 

Israelin puolustusvoimien tiedottajan mukaan armeija on toimittanut jo yli 16 

000 ruokapakettia suoraan Gazan asukkaille.JERUSALEM  
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Israelin puolustusvoimien tiedottaja prikaatikenraali Effie Defrin antoi 

lausunnon eteläisestä Gazan Rafahin kaupungista kesäkuussa 2025.(kuvan 

lähde: IDF:n kuvakaappaus) 

Israelin puolustusvoimien tiedottaja prikaatikenraali Effie Defrin antoi 

sunnuntaina Rafahin kaupungista eteläisessä Gazassa lausunnon, jossa hän 

korosti armeijan jatkuvia humanitaarisia toimia ja tuomitsi Hamasin avun 

jakelun estämisestä. 

”Aivan takanani näkyy yksi jakelukeskuksista, jotka olemme avanneet viime 

päivinä”, sanoi prikaatikenraali Defrin seisten lähellä yhtä uusista keskuksista. 

”Olemme tähän mennessä avanneet neljä jakelukeskusta, ja aiomme avata niitä 

lisää.” 

Tiedottajan mukaan Israelin puolustusvoimat ovat jo toimittaneet yli 16 000 

ruokapakettia suoraan Gazan asukkaille ja helpottaneet yli 1 000 

humanitaarisen avun kuorma-auton pääsyä Gazan alueelle. 

Defrin syytti Hamasia tarkoituksellisesta yrityksestä estää avun pääsy siviileille. 

”Hamas tekee kaikkensa estääkseen meitä tekemästä niin. Hamas levittää 

huhuja, valeuutisia”, hän sanoi. ”Hamas yrittää tylysti ja väkivaltaisesti estää 

Gazan ihmisiä pääsemästä näihin jakelukeskuksiin.” 

Hän kehotti kansainvälistä yleisöä ja mediaa olemaan luottamatta Hamasin 

lähteistä tuleviin väitteisiin. "Kehotan teitä olemaan uskomatta jokaista 

Hamasin levittämää huhua. Tutkimme jokaisen näistä tapauksista ja väitteistä." 

 

https://www.jpost.com/israel-news/defense-news/article-856154
https://www.jpost.com/israel-news/article-856095


GHF todistaa, ettei Israelin puolustusvoimat ampunut viattomia gazalaisia 

avunjakelupaikoilla 

Uutiskanavat, kuten CNN ja BBC, julkaisevat edelleen otsikoissaan vääriä 

raportteja 31 gazalaisen kuolemasta Israelin puolustusvoimien tulituksessa, 

GHF:n videotodisteista huolimatta. 

 

CNN ja BBC ovat monien uutissivustojen joukossa, joilla on vääriä otsikoita, 

joiden mukaan Israelin puolustusvoimat avasivat tulen gazalaisia kohti 

avunjakelupaikkojen lähellä 1. kesäkuuta 2025.(kuvan lähde: Canva, 

kuvakaappaus, ARTIKLA 27A TEKIJÄNOIKEUSLAKI) 

Gazan humanitaarisen säätiön jakelukeskus Rafahissa kiisti sunnuntaina 

väitteet, joiden mukaan Israelin puolustusvoimat olisivat hyökänneet Rafahin 

lähellä sijaitsevaan ruokajakelupisteeseen. Tämä on ristiriidassa Hamasin 

laajalti levinneiden raporttien kanssa. 

Sunnuntain avunjakopaikan valvontakameratallenteesta näkyy rauhallista 

siviilitoimintaa, eikä välikohtauksista ole raportoitu. Apua toimitettiin 

keskeytyksettä, eikä saatavilla oleva näyttö tue väitteitä loukkaantumisista tai 

kuolonuhreista. GHF:n mukaan jotkut mediat ovat uutisoineet näistä väitteistä, 

kun taas toiset ovat ottaneet yhteyttä järjestöön varmistaakseen tosiasiat.  

The Jerusalem Postille toimitettu videomateriaali Israelin puolustusvoimien 

Gazan väestöön ampumisesta raportoinnin aikaan todistaa raporttien olevan 

perättömiä. (Gaza Humanitarian Foundationin luvalla) 

Israelin puolustusvoimat kiisti sunnuntaina raportit, joiden mukaan se olisi 

ampunut siviilejä Gazan humanitaarisen avun jakelupisteen lähellä, ja kutsui 

väitteitä alustavan tutkinnan perusteella vääriksi. Israelin puolustusvoimat 
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korosti yhteistyötään GHF:n ja kansainvälisten avustusjärjestöjen kanssa 

varmistaakseen, että apu tavoittaa Gazan asukkaat – ei Hamasin. Armeija syytti 

Hamasia ruoanjakelun tahallisesta estämisestä, siviilien vahingoittamisesta ja 

nälänhädän käyttämisestä vallan ylläpitämisen keinona. Israelin 

puolustusvoimat kehotti myös tiedotusvälineitä tarkistamaan tiedot 

huolellisesti ja varoitti luottamasta Hamasin esittämiin väitteisiin. 

Naamioituneet asemiehet ampuvat humanitaarista apua pyytäviä gazalaisia 

Israelin puolustusvoimien mukaan aiemmin päivällä kuvatulla videolla miehet 

heittelevät kiviä ja ampuvat aseilla muita palestiinalaisia kohti yrittäessään 

saada haltuunsa ryöstettyjä avustuspaketteja. 

 

Naamioitunut asemies ampuu apua kerääviä gazalaisia siviilejä Khan Yunisissa 

1. kesäkuuta 2025.(kuvan lähde: IDF:n tiedottaja) 

Israelin puolustusvoimat julkaisivat sunnuntaina droonikuvaa, joka näyttää 

aseistautuneiden ja naamioituneiden ihmisten hyökkäävän Gazan siviilejä 

vastaan, jotka yrittivät noutaa humanitaarista apua Khan Yunisissa . 

Israelin puolustusvoimien mukaan aiemmin päivällä kuvatulla videolla miehet 

heittelevät kiviä ja ampuvat aseilla muita palestiinalaisia kohti yrittäessään 

saada haltuunsa ryöstettyjä avustuspaketteja. 

Israelin puolustusvoimat sanoivat virallisessa lausunnossaan: ”Hamas on raaka 

ja murhanhimoinen terroristijärjestö, joka näännyttää Gazan asukkaita 

nälänhädässä.” 

"Hamas tekee kaikkensa estääkseen ruoan onnistuneen jakelun Gazassa." 

https://www.jpost.com/israel-news/article-856083


Israelin puolustusvoimat kiisti raportit, joiden mukaan se olisi ampunut 

siviilejä Gazan humanitaarisen avun jakelupaikan lähellä , ja kutsui väitteitä 

alustavan tutkinnan perusteella vääriksi. Israelin puolustusvoimat korosti 

yhteistyötään Gazan humanitaarisen säätiön ja kansainvälisten 

avustusjärjestöjen kanssa sen varmistamiseksi, että apu tavoittaa Gazan 

asukkaat, ei Hamasin. 

Israelin puolustusvoimat tappoivat Hizbollahin terroristien Etelä-Libanonissa 

 

tuoreimmat uutiset(kuvan lähde: JPOSTIN HENKILÖKUNTA) 

Israelin puolustusvoimat ilmoitti sunnuntaina surmanneensa Hizbollahin 

terroristin Ayta ash Shabin alueella Etelä-Libanonissa. 

Armeija vahvisti, että tämä on toinen surma muutaman tunnin sisällä: "Yksi 

tykistöyksiköstä tullut Hizbollahin terroristi kuoli Israelin puolustusvoimien 

suorittamassa ilmaisussa." 

Raportti: Välittäjät painostavat Hamasia pehmentämään vaatimuksiaan 

tulitaukoneuvotteluissa 

KAN:n sunnuntaina lainaamien lähteiden mukaan Qatarin ja Egyptin kaltaiset 

välittäjät painostavat Hamasia muuttamaan tai poistamaan viimeisimpään 

tulitaukoehdotukseen tehdyt tarkistukset. 

Hamas vastasi hiljattain nykyiseen luonnokseen, joka tunnetaan nimellä 

"Witkoff-luonnos". Israelin ja Yhdysvaltojen virkamiehet kuitenkin pitivät 

Hamasin vastausta hiljaisena torjuntana. 

Gazan kaistalta kuului räjähdyksiä Keski-Israelissa IDF:n uuden taktiikan 

käyttöönoton jälkeen 

https://www.jpost.com/breaking-news/article-856186


Israelin puolustusvoimat on ottanut käyttöön uuden taktiikan, jossa käytetään 

vanhoja panssaroidun miehistönkuljetusajoneuvoja (APC), jotka on lastattu 

tonneittain räjähteitä ja joita käytetään etänä. 

Toimittaja : AMIR BOHBOT AVI ASHKENAZI

 

Israelin puolustusvoimat toimivat sunnuntaina Gazan pohjoisosassa Israelin 

puolelta katsottuna. Tänään, kuten Raamatun Gideon, Israelin puolustusvoimat 

taistelevat saman asian puolesta – he taistelevat pahaa vastaan, kirjoittaja 

sanoo.(kuvan lähde: Chaim Goldberg/Flash90) 

Gazan kaistalla kuultiin maanantaina epätavallisen paljon räjähdyksiä sen 

jälkeen, kun Israelin puolustusvoimat räjäyttivät suuren määrän infrastruktuuria 

alueella. 

Räjähdysten ääni kuultiin kaikkialla Negevin niemimaalla sekä keskiosassa ja 

Jerusalemissa. Keski-Israelin asukkaat kertoivat, että heidän talojensa ikkunat 

tärisivät räjähdysten voimasta.  

Operaatio Gideonin vaunuissa käytetty uusi Israelin puolustusvoimien 

taktiikka voisi kuitenkin selittää, miksi Israelin asukkaat kuulevat räjähdyksiä 

useiden kilometrien päästä.  
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Israelin puolustusvoimien joukot toimivat Gazan kaistalla. Operaatio ''Gideonin 

vaunut'' (kuva: Israelin puolustusvoimien tiedottajayksikkö) 

 


